viscoso e cremoso, fragrâncias diversas, 

acides neutro, embalagem mínima de 01 

litro 

09 50 un Pano para limpeza, tipo toalha de banho 

simples 

R$ 12,90 R$ 645,00 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO 

O preço para a prestação do serviço é de R$ 2.472,20 (dois mil quatrocentos e 

setenta e dois reais e vinte centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas decorrentes do presente contrato correrão à conta da seguinte dotação 

orçamentária:  

08.02.2.817.3.3.90.30 (618) / 1.5000.1002.0001 

CLÁUSULA QUARTA – DA ENTREGA E DO PAGAMENTO